

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго" Лесозаводский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Рабочие места (ед.)	65	3	0	2	0	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	4	0	3	0	1	0	0	0	0
из них женщины	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Тепловой район "Пожарский"																						
	Участок № 4																						
	АМК № 40 с. Красный Яр																						
63	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

65	Электротехнический	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
----	--------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	----

Дата составления: 01.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Широков Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Гусева Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бережная Лариса Александровна

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Кириенко Евгения Валерьевна

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Барановский Александр Александрович

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета фи-

лиала

(подпись)

Глушук Константин Борисович

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Ведущий экономист по труду

(должность)

(подпись)

Соляр Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4343

(№ в реестре экспертов)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 38753100bdcacab14e859d471290897d
Выдано: Сердюк Юлия Юрьевна
Действителен с «11» января 2021 г. по «11» января 2022 г.

(подпись)

Сердюк Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

01.04.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго" Лесозаводский филиал

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, при-влекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Тепловой район "Пожарский" Участок № 4 АМК № 40 с. Красный Яр	2	3	4	5	6
65. Электрогазосварщик	Химический: Использовать средства защиты органов дыхания УФ-излучение: Контроль применения средств защиты от ультрафиолетового излучения (щиток сварщика или маска защитная со светофильтрами)	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны Защита от повышенного уровня ультрафиолетового излучения			
	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 01.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Шировков Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(подпись)

Гусева Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Бережная Лариса Александровна

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Начальник юридического отдела

(подпись)

Кириенко Евгения Валерьевна

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности

(подпись)

Барановский Александр Александрович

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета фи-

лиала

(подпись)

Глуцук Константин Борисович

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

Ведущий экономист по труду
(должность)


(подпись)

Соляр Ольга Викторовна
(Ф.И.О.)

29.06.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4343
(№ в реестре экспертов)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 38753100ada5eeb14e859d47f290897d
Выдан: Сердюк Юлия Юрьевна
Действителен с «11» января 2021 г. по «11» января 2022 г.
(подпись)

Сердюк Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

01.04.2021
(дата)